
BUS 856 Oedingen – Berkum – Ließem – Lannesdorf – 
Bad Godesberg Bf 

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

�

��

�

�

�

Fahrtnummer

Haltestellen

Oedingen Wendeschleife
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Kirche
Oedingen Rheinhöhenblick
Werthhoven Wasserhäuschen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Fraunhofer
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Gimmersdorf Berkumer Weg
Gimmersdorf Hermesgarten
Ließem Am Köllenhof
Ließem Kapelle
Ließem Drachenburgweg
Lannesdorf Ließemer Straße
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Drachenburgstr.
Mehlem Bf C
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle C ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz

�

��

�

�

�

samstags

45 47 49 51 53 55 57 659 61 663 65 667 69 671 673 675 677 1001 1003 1005 1007 1009 1611

a a 

7.1 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.5 47.6 47.7 47.8 17.9 47.9
8.1 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.5 48.6 48.7 48.8 18.9 48.9
9.1 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.5 49.6 49.7 49.8 19.9 49.9
0.1 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.5 50.6 50.7 50.8 20.9 50.9
2.1 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.5 51.6 51.7 51.8 22.9 52.9
3.1 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.5 52.6 52.7 52.8 23.9 53.9
4.1 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.5 53.6 53.7 53.8 24.9 54.9
5.1 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.5 54.6 54.7 54.8 25.9 55.9
7.1 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.5 55.6 55.7 55.8 27.9 57.9
9.1 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.5 57.6 57.7 57.8 29.9 59.9
0.1 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.5 58.6 58.7 58.8 30.9 00.10
1.1 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.0 59.5 59.6 59.7 59.8 31.9 01.10
4.1 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.6 02.7 02.8 02.9 34.9 04.10
5.1 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1 03.6 03.7 03.8 03.9 35.9 05.10
7.1 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.1 05.6 05.7 05.8 05.9 37.9 07.10
8.1 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.6 06.7 06.8 06.9 38.9 08.10
9.1 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1 07.6 07.7 07.8 07.9 39.9 09.10
2.1 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0 10.1 10.6 10.7 10.8 10.9 42.9 12.10
3.1 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.6 11.7 11.8 11.9 43.9 13.10
5.1 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1 13.6 13.7 13.8 13.9 45.9 15.10
6.1 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1 14.6 14.7 14.8 14.9 46.9 16.10
7.1 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1 15.6 15.7 15.8 15.9 47.9 17.10
9.1 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.1 17.6 17.7 17.8 17.9 49.9 19.10
1.1 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.6 18.7 18.8 18.9 51.9 21.10
2.1 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.1 19.6 19.7 19.8 19.9 52.9 22.10
3.1 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1 20.6 20.7 20.8 20.9 53.9 23.10
4.1 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.6 21.7 21.8 21.9 54.9 24.10
5.1 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 22.6 22.7 22.8 22.9 55.9 25.10
6.1 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1 23.6 23.7 23.8 23.9 56.9 26.10
8.1 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1 25.6 25.7 25.8 25.9 58.9 28.10

 

�

��

�

�

�

montags - freitags

Fahrtnummer 601 3 605 7 9 11 13 15 17 19 621 23 625 27 629 31 633 71 35 637 73 39 41 643

Haltestellen S S S S S 

47.4 17.5 47.5 17.6 47.6 57.6 07.7 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13
48.4 18.5 48.5 18.6 48.6 58.6 08.7 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13
49.4 19.5 49.5 19.6 49.6 59.6 09.7 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13
50.4 20.5 50.5 20.6 50.6 00.7 10.7 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13
52.4 22.5 52.5 22.6 52.6 02.7 12.7 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13
53.4 23.5 53.5 23.6 53.6 03.7 13.7 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13
54.4 24.5 54.5 24.6 54.6 04.7 14.7 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13
55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 05.7 15.7 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13
57.4 27.5 57.5 27.6 57.6 07.7 17.7 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 12.12 27.12 57.12 12.13 27.13 42.13 57.13
59.4 29.5 59.5 29.6 59.6 09.7 19.7 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 14.12 29.12 59.12 14.13 29.13 44.13 59.13
00.5 30.5 00.6 30.6 00.7 10.7 20.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 15.12 30.12 00.13 15.13 30.13 45.13 00.14
01.5 31.5 01.6 31.6 01.7 11.7 21.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 16.12 31.12 01.13 16.13 31.13 46.13 01.14
04.5 34.5 04.6 34.6 04.7 14.7 24.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 19.12 34.12 04.13 19.13 34.13 49.13 04.14
05.5 35.5 05.6 35.6 05.7 15.7 25.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 20.12 35.12 05.13 20.13 35.13 50.13 05.14
07.5 37.5 07.6 37.6 07.7 17.7 27.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 22.12 37.12 07.13 22.13 37.13 52.13 07.14
08.5 38.5 08.6 38.6 08.7 18.7 28.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 23.12 38.12 08.13 23.13 38.13 53.13 08.14
09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 19.7 29.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 24.12 39.12 09.13 24.13 39.13 54.13 09.14
12.5 42.5 12.6 42.6 12.7 22.7 32.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 27.12 42.12 12.13 27.13 42.13 57.13 12.14
13.5 43.5 13.6 43.6 13.7 23.7 33.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 28.12 43.12 13.13 28.13 43.13 58.13 13.14
15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 25.7 35.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 30.12 45.12 15.13 30.13 45.13 00.14 15.14
16.5 46.5 16.6 46.6 16.7 26.7 36.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 31.12 46.12 16.13 31.13 46.13 01.14 16.14
17.5 47.5 17.6 47.6 17.7 27.7 37.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 32.12 47.12 17.13 32.13 47.13 02.14 17.14
19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 29.7 39.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 34.12 49.12 19.13 34.13 49.13 04.14 19.14
21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 31.7 41.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 36.12 51.12 21.13 36.13 51.13 06.14 21.14
22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 32.7 42.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 37.12 52.12 22.13 37.13 52.13 07.14 22.14
23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 33.7 43.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 38.12 53.12 23.13 38.13 53.13 08.14 23.14
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 34.7 44.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 39.12 54.12 24.13 39.13 54.13 09.14 24.14
25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 35.7 45.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 40.12 55.12 25.13 40.13 55.13 10.14 25.14
26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 36.7 46.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 41.12 56.12 26.13 41.13 56.13 11.14 26.14
28.5 58.5 28.6 58.6 28.7 38.7 48.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 43.12 58.12 28.13 43.13 58.13 13.14 28.14

Oedingen Wendeschleife
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Kirche
Oedingen Rheinhöhenblick
Werthhoven Wasserhäuschen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Fraunhofer
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Gimmersdorf Berkumer Weg
Gimmersdorf Hermesgarten
Ließem Am Köllenhof
Ließem Kapelle
Ließem Drachenburgweg
Lannesdorf Ließemer Straße
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Drachenburgstr.
Mehlem Bf C
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle C ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz

�

��

�

�

�

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.
a = vor Wochenfeiertagen und nur freitags

�

��

�

�

�

S = nur an Schultagen

�

��

�

�

�

montags - freitags

�

��

�

�

�

montags - freitags

443



BUS 856 Oedingen – Berkum – Ließem – Lannesdorf – 
Bad Godesberg Bf 

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

�

��

�

�

�

samstags

Fahrtnummer 1013 1615 1017 1619 1021 1623 1625 1627 1629 1631 1633 1635 1637 1639 1641 1643 1645 1647 1649 1651 1653 1655 1657 1659 1661

Haltestellen

17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0
18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.0
34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1
35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1
37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.1
38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1
42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0 10.1
43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1
45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1
46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1
47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1
49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.1
51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1
52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.1
53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1
54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1
55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1
56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1
58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1

Oedingen Wendeschleife
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Kirche
Oedingen Rheinhöhenblick
Werthhoven Wasserhäuschen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Fraunhofer
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Gimmersdorf Berkumer Weg
Gimmersdorf Hermesgarten
Ließem Am Köllenhof
Ließem Kapelle
Ließem Drachenburgweg
Lannesdorf Ließemer Straße
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Drachenburgstr.
Mehlem Bf C
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle C ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz

�

��

�

�

�

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

�

��

�

�

�

b = vor Wochenfeiertagen oder an Feiertagen, die auf einen Freitag oder Samstag fallen

�

��

�

�

�

Fahrtnummer

Haltestellen

Oedingen Wendeschleife
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Kirche
Oedingen Rheinhöhenblick
Werthhoven Wasserhäuschen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Fraunhofer
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Gimmersdorf Berkumer Weg
Gimmersdorf Hermesgarten
Ließem Am Köllenhof
Ließem Kapelle
Ließem Drachenburgweg
Lannesdorf Ließemer Straße
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Drachenburgstr.
Mehlem Bf C
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle C ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz

�

��

�

�

�

sonn- und feiertags

2601 2603 2605 2607 2609 2611 2613 2615 2617 2619 2621 2623 2625 2627 2629 2631 2633 2635 2637

b b 

7. 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0
8. 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
9. 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
0. 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
1. 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
2. 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
3. 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
4. 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
5. 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0
7. 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
8. 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.0
9. 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
2. 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1
3. 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1
5. 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
6. 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1
7. 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.1
0. 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1
1. 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1
3. 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1
4. 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1
5. 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.1
7. 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1
8. 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.1
9. 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1
0. 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1
1. 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1
2. 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1
3. 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
5. 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1
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BUS 856 Bad Godesberg Bf – Lannesdorf – Ließem – Berkum – 
Oedingen

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)
�

��

�

montags - freitags

Fahrtnummer 2 604 6 608 16 10 12 14 618 20 622 24 626 28 630 74 32 634 76 36 38 40 42 44

Haltestellen S S S S S S 

59.5 29.6 59.6 29.7 39.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 44.11 59.11 29.12 44.12 59.12 14.13 29.13 59.13 29.14
00.6 30.6 00.7 30.7 40.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 45.11 00.12 30.12 45.12 00.13 15.13 30.13 00.14 30.14
03.6 33.6 03.7 33.7 43.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 48.11 03.12 33.12 48.12 03.13 18.13 33.13 03.14 33.14
05.6 35.6 05.7 35.7 45.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 50.11 05.12 35.12 50.12 05.13 20.13 35.13 05.14 35.14
07.6 37.6 07.7 37.7 47.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 52.11 07.12 37.12 52.12 07.13 22.13 37.13 07.14 37.14
08.6 38.6 08.7 38.7 48.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 53.11 08.12 38.12 53.12 08.13 23.13 38.13 08.14 38.14
09.6 39.6 09.7 39.7 49.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 54.11 09.12 39.12 54.12 09.13 24.13 39.13 09.14 39.14
10.6 40.6 10.7 40.7 50.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 55.11 10.12 40.12 55.12 10.13 25.13 40.13 10.14 40.14
11.6 41.6 11.7 41.7 51.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 56.11 11.12 41.12 56.12 11.13 26.13 41.13 11.14 41.14
14.6 44.6 14.7 44.7 49.7 54.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 59.11 14.12 44.12 59.12 14.13 29.13 44.13 14.14 44.14
15.6 45.6 15.7 45.7 50.7 55.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 00.12 15.12 45.12 00.13 15.13 30.13 45.13 15.14 45.14
16.6 46.6 16.7 46.7 51.7 56.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 01.12 16.12 46.12 01.13 16.13 31.13 46.13 16.14 46.14
17.6 47.6 17.7 47.7 52.7 57.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 02.12 17.12 47.12 02.13 17.13 32.13 47.13 17.14 47.14
18.6 48.6 18.7 48.7 53.7 58.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 03.12 18.12 48.12 03.13 18.13 33.13 48.13 18.14 48.14
20.6 50.6 20.7 50.7 55.7 00.8 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 05.12 20.12 50.12 05.13 20.13 35.13 50.13 20.14 50.14
21.6 51.6 21.7 51.7 56.7 01.8 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 06.12 21.12 51.12 06.13 21.13 36.13 51.13 21.14 51.14
22.6 52.6 22.7 52.7 55.7 57.7 02.8 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 07.12 22.12 52.12 07.13 22.13 37.13 52.13 22.14 52.14
25.6 55.6 25.7 55.7 58.7 00.8 05.8 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 10.12 25.12 55.12 10.13 25.13 40.13 55.13 25.14 55.14
26.6 56.6 26.7 56.7 59.7 01.8 06.8 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 11.12 26.12 56.12 11.13 26.13 41.13 56.13 26.14 56.14
29.6 59.6 29.7 59.7 02.8 04.8 09.8 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 14.12 29.12 59.12 14.13 29.13 44.13 59.13 29.14 59.14
30.6 00.7 30.7 00.8 03.8 05.8 10.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 15.12 30.12 00.13 15.13 30.13 45.13 00.14 30.14 00.15
32.6 02.7 32.7 02.8 05.8 07.8 12.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 17.12 32.12 02.13 17.13 32.13 47.13 02.14 32.14 02.15
35.6 05.7 35.7 05.8 15.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 20.12 35.12 05.13 20.13 35.13 50.13 05.14 35.14 05.15
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 21.12 36.12 06.13 21.13 36.13 51.13 06.14 36.14 06.15
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 22.12 37.12 07.13 22.13 37.13 52.13 07.14 37.14 07.15
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 23.12 38.12 08.13 23.13 38.13 53.13 08.14 38.14 08.15
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 25.12 40.12 10.13 25.13 40.13 55.13 10.14 40.14 10.15
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 26.12 41.12 11.13 26.13 41.13 56.13 11.14 41.14 11.15
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 27.12 42.12 12.13 27.13 42.13 57.13 12.14 42.14 12.15
43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 28.12 43.12 13.13 28.13 43.13 58.13 13.14 43.14 13.15

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Bf D
Lannesdorf Drachenburgstr.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ließemer Straße
Ließem Drachenburgweg
Ließem Kapelle
Ließem Am Köllenhof
Gimmersdorf Hermesgarten
Gimmersdorf Berkumer Weg
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Werthhoven Fraunhofer
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Wasserhäuschen
Oedingen Rheinhöhenblick
Oedingen Kirche
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Wendeschleife
�

��

�

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.
k = Ab Werthhoven Institut bis Oedingen Wendeschleife nur Ausstieg!

�

��

�

S = nur an Schultagen

�

��

�

b = vor Wochenfeiertagen und ab Werthhoven Institut bis Oedingen Wendeschleife nur Ausstieg! und nur freitags

�

��

�

Fahrtnummer

Haltestellen

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Bf D
Lannesdorf Drachenburgstr.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ließemer Straße
Ließem Drachenburgweg
Ließem Kapelle
Ließem Am Köllenhof
Gimmersdorf Hermesgarten
Gimmersdorf Berkumer Weg
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Werthhoven Fraunhofer
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Wasserhäuschen
Oedingen Rheinhöhenblick
Oedingen Kirche
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Wendeschleife

�

��

�

montags - freitags

�

��

�

montags - freitags

�

��

�

46 48 50 52 54 56 58 660 62 664 66 668 72 674 676 678 680

k k k k k k b b 

9.1 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1
0.1 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1
3.1 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1
5.1 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1
7.1 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1
8.1 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1
9.1 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1
0.1 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1
1.1 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0 45.1
4.1 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1
5.1 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1
6.1 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.1
7.1 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.1
8.1 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1
0.1 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.1
1.1 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.1
2.1 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.1
5.1 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.1
6.1 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.1
9.1 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2
0.1 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.2
2.1 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1 04.2
5.1 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2
6.1 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1 07.2
7.1 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.1 08.2
8.1 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2
0.1 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2
1.1 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2
2.1 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1 13.2
3.1 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1 14.2
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BUS 856 Bad Godesberg Bf – Lannesdorf – Ließem – Berkum – 
Oedingen

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

�

��

�

samstags

Fahrtnummer 1602 1004 1006 1008 1064 1610 1012 1614 1016 1618 1020 1622 1624 1626 1628 1630 1632 1634 1636 1638 1640 1642 1644 1646 1648

Haltestellen k k 

35.6 35.7 35.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19
35.6 35.7 35.8 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20
38.6 38.7 38.8 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20
40.6 40.7 40.8 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20
41.6 41.7 41.8 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20
42.6 42.7 42.8 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20
43.6 43.7 43.8 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20
44.6 44.7 44.8 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20
45.6 45.7 45.8 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20
47.6 47.7 47.8 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20
48.6 48.7 48.8 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20
49.6 49.7 49.8 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20
50.6 50.7 50.8 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20
51.6 51.7 51.8 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20
53.6 53.7 53.8 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20
54.6 54.7 54.8 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20
55.6 55.7 55.8 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20
57.6 57.7 57.8 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20
58.6 58.7 58.8 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20
01.7 01.8 01.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20
02.7 02.8 02.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20
04.7 04.8 04.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20
06.7 06.8 06.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20
07.7 07.8 07.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20
08.7 08.8 08.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20
09.7 09.8 09.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20
11.7 11.8 11.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20
12.7 12.8 12.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20
13.7 13.8 13.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20
14.7 14.8 14.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Bf D
Lannesdorf Drachenburgstr.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ließemer Straße
Ließem Drachenburgweg
Ließem Kapelle
Ließem Am Köllenhof
Gimmersdorf Hermesgarten
Gimmersdorf Berkumer Weg
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Werthhoven Fraunhofer
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Wasserhäuschen
Oedingen Rheinhöhenblick
Oedingen Kirche
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Wendeschleife

�

��

�

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.
k = Ab Werthhoven Institut bis Oedingen Wendeschleife nur Ausstieg!

�

��

�

c = vor Wochenfeiertagen oder an Feiertagen, die auf einen Freitag oder Samstag fallen und ab Werthhoven Institut bis Oedingen Wendeschleife nur Ausstieg!

�

��

�

Fahrtnummer

Haltestellen

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Bf D
Lannesdorf Drachenburgstr.
Lannesdorf Ellesdorfer Str.
Lannesdorf Lannesdorfer Str.
Lannesdorf Ließemer Straße
Ließem Drachenburgweg
Ließem Kapelle
Ließem Am Köllenhof
Gimmersdorf Hermesgarten
Gimmersdorf Berkumer Weg
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Werthhoven Fraunhofer
Werthhoven Am Nußbäumchen
Werthhoven Mitte
Werthhoven Wasserhäuschen
Oedingen Rheinhöhenblick
Oedingen Kirche
Oedingen Oberwinterer Weg
Oedingen Wendeschleife

�

��

�

samstags

�

��

�

samstags

�

��

�

sonn- und feiertags

1650 1652 1654 1656 1658 1660 2602 2604 2606 2608 2610 2612 2614 2616 2618 2620 2622 2624 2626 2628 2630 2632 2634 2636 2638

k k k k k k k k k k k c c 

9.1 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1
0.2 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1
3.2 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1
5.2 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1
7.2 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1
8.2 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1
9.2 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1
0.2 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1
1.2 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0 45.1 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0 45.1
4.2 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1
5.2 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1
6.2 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.1 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.1
7.2 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.1 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.1
8.2 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1
0.2 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.1 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.1
1.2 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.1 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.1
2.2 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.1 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.1
5.2 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.1 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.1
6.2 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.1 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.1
9.2 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2
0.2 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.2 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.2
2.2 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1 04.2 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1 04.2
5.2 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2
6.2 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1 07.2 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1 07.2
7.2 08.21 08.22 08.23 08.0 08.1 08.2 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.1 08.2
8.2 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2
0.2 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2
1.2 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2
2.2 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1 13.2 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1 13.2
3.2 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1 14.2 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1 14.2
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